中国物流与采购联合会汽车物流分会
物联汽物字【2016】008号

关于召开“2016 汽车零部件供应商物流沙龙—广州站”通知

各汽车物流相关单位：

近年来，我国汽车产能大幅增长，各大汽车主机企业均在全国范围内新建工

厂。汽车零部件供应商也在各汽车基地建立了数量众多的工厂和物流节点，形成

了巨大的物流需求。同时，由于物流节点间建设缺乏总体规划，各工厂和物流节

点的运作各自为战。零部件供应商自身的物流体系存在优化和整合的空间。

为帮助汽车零部件供应商构建及优化物流模式，探讨零部件供应商物流运作

中的重难点问题,打造标准化、智能化、绿色化的汽车零部件供应商物流体系，创

造零部件供应商物流合作提高的平台，中国物流与采购联合会汽车物流分会今年

起将在国内重点汽车生产基地召开汽车零部件供应商物流系列活动，首期“汽车

零部件供应商物流沙龙”活动定于 3月 31日在广州举办。

现将活动通知如下：

一、活动时间、地点

报到时间：3月 31日 9:00-14:00

活动时间：3月 31日 14:00-18:00

活动地点：广州京溪礼顿酒店

二、活动内容

(一) 区域运力配置方案探讨

(二) 包装标准化和共享问题探讨

(三) 汽车零部件供应商的物流模式的优化整合

(四) 汽车零部件供应商面临的物流需求和挑战

(五) 取货制与送货制对汽车零部件供应商的影响

(六) 移动互联时代货主对运输信息的可视化、透明化

(七) 零部件供应商的库存管理（VMI）

三、参与代表

汽车生产企业零部件采购和物流管理部门，汽车零部件供应商，汽车零部件

供应物流企业，供应链管理咨询企业，物流装备技术企业等相关部门负责人。

四、活动费用

汽车及零部件生产企业代表：免费；

物流企业代表 1500元/人（分会会员单位代表 1000元/人），物流装备及其他

企业 1500元/人（费用含会议费、资料费、餐饮费等，不含住宿费、交通费）。

请各单位接到通知后，于 3月 25日前将《活动回执》(详见附件)已邮件形式

发送至分会秘书处，会议费请提前汇款或报到时现金缴纳。

五、联系方式

中国物流与采购联合会汽车物流分会

联系人：恩腾飞 冯拓 王萌

电  话: 010-68392287、68392297、68392285

传  真：010-68392289

邮  箱：qichewuliu@163.com

二〇一六年二月十九日